
Co budem dělat?

Petr Novák

Začínáme a co budem dělat?
Co si počneme s tou svobodou?
Budem objevovat naše těla
milovat se novou metodou
vymyslíme nový způsob chůze
příští sezónu začnem chodit bokem
nazveme se stylem pohybové fúze
Občas budem tančit krok sun krokem

Co budem dělat? Co budem dělat?
Jak naše svoboda vypadat by měla?
Co budem dělat? Co budem dělat?
Když máme jenom mládí, zdraví a naše těla

Nikdo nám v ničem nebrání
a přece nevím, kam jdeme
je to jen marné čekání
až nám někdo poví, co vlastně chceme
Ze všech stran nám napovídá
jen táhle vytí vlčí
Jo, člověk toho napovídá
a Bůh i ďábel mlčí

Nač si však otázkami lámat mozek
budoucnost máme tak jako tak jasnou
necháme to vše koni, nebo spíš koze
počkáme si, jen až v sále zhasnou
Až na bílém plátně začne defilovat
ten průvod starých známých tváří
se svými problémy pak můžete se schovat
vždyť jsme to my, kdo v tomhle filmu září

Co budem dělat? Co budem dělat?
Jak naše svoboda vypadat by měla?
Co budem dělat? Co budem dělat?
Když máme jenom mládí, zdraví a naše těla
Když máme jenom mládí, zdraví a naše těla

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

